2023 年 4 月 5 日

各 位

会社名:フューチャーベンチャーキャピタル株式会社

(コード:８４６２ 東証スタンダード市場)

代表者名:代表取締役 金 武 偉

   問合せ先:財務経理部長  西田 賢一郎

 (ＴＥＬ: ０７５－２５７－２５１１)

「株主提案に関する書面受領のお知らせ」の一部訂正について

 2023 年 4 月 5 日付で開示しました、「株主提案に関する書面受領のお知らせ」について、一部訂正すべき

事項がありましたので、お知らせいたします。

記

【訂正箇所】

（訂正前）開示日の日付 2022 年 4 月 5 日

（訂正後）開示日の日付 2023 年 4 月 5 日

以上